
UCHWAŁA NR XXI/113/2012
RADY GMINY OBRZYCKO

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie podziału gminy Obrzycko na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) oraz art. 418 § 1 i art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) Rada Gminy Obrzycko uchwala co 
następuje: 

§ 1. Dokonać podziału Gminy Obrzycko na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Granice i numery poszczególnych okręgów wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi Gminy Obrzycko 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Pile. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: E08C7E12-1FDD-4050-A6C2-580095AE40CF. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/113/2012 

Rady Gminy Obrzycko 

z dnia 25 października 2012 r. 

 
Okręg 

Nr 
Granice okręgu Liczba 

mandatów 
1 Obrowo, Bugaj, Lizbona 1 

2 Koźmin 1 

3 Piotrowo od Nr 1 do Nr 47, od Nr 84 do Nr 100 1 

4 Piotrowo od Nr 48-83, Annogóra, Antoniny, Modrak, Nowina 1 

5 Zielonagóra ul. Łąkowa, ul. Osiedle Zielone, ul. Stobnicka, Chraplewo, Stobnicko, Borownik 1 

6 Zielonagóra ul. Wiejska, ul. Zamkowa od Nr 1-26 1 

7 Zielonagóra ul. Boruszyńska, ul. Leśna, ul. Piotrowska, ul. Podgórna, ul. Szkolna, ul. Zamość, 
ul. Zamkowa od Nr 27 do Nr 33, Obrzycko-Zamek 

1 

8 Jaryszewo, Brączewo, Daniele 1 

9 Słopanowo, Słopanowo - Huby od Nr 1 do Nr 30, Nr 37, Karczemka 1 

10 Kobylniki, Słopanowo – Huby od Nr 31 do Nr 36, od Nr 38 do Nr 40 1 

11 Gaj Mały od Nr 1-28 1 

12 Gaj Mały Nr 29, od Nr 36 do Nr 99 1 

13 Karolin, Gaj Mały od Nr 30 – 35, od Nr 100 - 117 1 

14 Dobrogostowo, Ordzin 1 

15 Pęckowo 1 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek

Id: E08C7E12-1FDD-4050-A6C2-580095AE40CF. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




